



Broström är ett av de ledande logistikföretagen för olje- och kemikalieindustrin, inriktat på industriell produkt- och kemikalietanksjöfart samt marina tjänster. Broström finns över hela världen och huvudkontoret är i Göteborg.

Pressrelease

Broström expanderar ytterligare i Asien

Broström har ingått ett avtal om förvärv av Petroships Group, en koncern med företag i Singapore och Malaysia som opererar en flotta på nio små och medelstora produkttankfartyg i Sydostasien.

Broström har funnits i Asien sedan 1998 och från kontoret i Singapore successivt byggt upp en produkttankverksamhet baserad på fartyg i storleksordningen 40 000 till 50 000 dwt. Idag opererar Broström en flotta på elva sådana fartyg med ytterligare tre nybyggen som skall levereras under den närmaste 12-månadersperioden.

I arbetet med att ytterligare utveckla Broströms verksamhet i Asien har företaget undersökt möjligheterna att bygga på de erfarenheter man fått under en lång tid inom segmentet för små och medelstora produkttankfartyg i Europa, där man opererar under transportkontrakt med de större oljebolagen. Broström har identifierat Petroships Group som ett intressant förvärv för att komma in i just detta segment på marknaden i Sydostasien.

Petroships bildades i Singapore 1975 och har under lång tid byggt upp kundrelationer med de större oljebolagen i Asien med starkt fokus på kvalitet och säkerhet. För närvarande opererar företaget en flotta på nio tankfartyg från 5 000 till 16 500 dwt med en genomsnittsålder på nio år. Nettoomsättningen för förra årets verksamhet motsvarade totalt MUSD 45. Företaget har 270 anställda inklusive 220 ombordanställda. Den största aktieägaren är Alan Chan, som kommer att behålla en mindre andel i några av Petroships företag och kommer att fortsätta att vara representerad i styrelsen i Petroships tillsammans med representanter för Broström.

“Förvärvet av Petroships kommer att ge Broström en bra plattform från vilken vi kan fortsätta att bygga upp segmentet för mindre och medelstora fartyg i den här mycket intressanta delen av världen”, säger Lennart Simonsson, VD för Broström.

“Efter att ha varit nära involverad i Petroships under mer än 30 år har jag engagerat mig mycket i att hitta rätt framtida ägare av företaget för att kunna garantera en fortsatt hög kvalitet på våra logistiktjänster. Tillsammans med mina partners har jag kommit fram till att Broström delar vår långsiktiga syn och våra värderingar för hur vi vill sköta verksamheten. Petroships är helt klart ett komplement till Broström vad gäller synergier. Vi är glada över att våra gemensamma kunder kommer att få fördel av den utökade servicen i fortsättningen”, säger Alan Chan, styrelseordförande i Petroships.

Broström AB (publ)

403 30 Göteborg
Besöksadress: Östra Hamngatan 7
Tel: +46 31 61 61 00 Fax: +46 31 711 80 30
E-mail: info@brostrom.se
www.brostrom.se

Broströms köp av Petroships Group beräknas öka koncernens nettoomsättning med omkring MSEK 200 årligen från de fem förvärvade helägda fartygen. Tillskottet från de tre delägda fartygen kommer endast att redovisas som andel i intresseföretags resultat. Totalt förväntas förvärvet ge ett positivt tillskott till koncernens resultat från 2007.

Göteborg den 29 maj 2007

BROSTRÖM AB (publ)

Referens: Lennart Simonsson, VD Broström, Tfn 031-61 61 00

Inbjudan till presskonferens

Media och analytiker inbjuds härmed till en presskonferens där Broströms förvärv av Petroships presenteras närmare med kommentarer av Lennart Simonsson, VD i Broström.

Presskonferensen hålls den 30 maj 2007 kl 10.00 på Grand Hotel, Stockholm.

Var vänlig anmäl deltagande via e-mail till lisbeth.ek@brostrom.se eller ring 031-61 61 37 före kl 08.30 den 30 maj 2007.

Välkomna!

Broström AB (publ)

403 30 Göteborg
Besöksadress: Östra Hamngatan 7
Tel: +46 31 61 61 00 Fax: +46 31 711 80 30
E-mail: info@brostrom.se
www.brostrom.se